



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

KnudsenHQ.com ApS

Søndervej 32, 2830 Virum

CVR-nr. 34 88 53 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Peter Skov Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KnudsenHQ.com ApS Søndervej 32 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 88 53 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Skov Knudsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT-konsulentytelser, teknisk orienteret ledelsesrådgivning og due-diligence, kundespecifik softwareudvikling samt anden dermed forbunden virksomhed og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.107 mod -24.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.642 mod -30.698 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-28.907	-24.797
1 Personaleomkostninger	0	-484
Andre finansielle indtægter	117.017	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.374	-5.417
Resultat før skat	80.736	-30.698
Skat af årets resultat	-12.298	0
Årets resultat	68.438	-30.698
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.698
Disponeret i alt	68.438	-30.698

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	5.603	3.714
Tilgodehavender i alt	5.603	17.714
Andre værdipapirer og kapitalandele	817.865	0
Værdipapirer i alt	817.865	0
Likvide beholdninger	10.378	740.603
Omsætningsaktiver i alt	833.846	758.317
Aktiver i alt	833.846	758.317
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	734.925	666.487
Egenkapital i alt	814.925	746.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	11.800
Selskabsskat	6.663	0
Anden gæld	458	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.921	11.830
Gældsforpligtelser i alt	18.921	11.830
Passiver i alt	833.846	758.317

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	697.185	55.300	832.485
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.698</u>	<u>0</u>	<u>-30.698</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	666.487	0	746.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.438</u>	<u>0</u>	<u>68.438</u>
	<u>80.000</u>	<u>734.925</u>	<u>0</u>	<u>814.925</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>484</u>
	<u>0</u>	<u>484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>817.865</u>
Dagsværdi ultimo		<u>817.865</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>85.745</u>